МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]26

О продлении срока
нахождения в кадровом
резерве органов местного
самоуправления города

В соответствии с положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города             от 31.12.2008 № 79, на основании решения комиссии при Главе города                              по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии от 10.04.2018 № 2):
1. Продлить срок нахождения в кадровом резерве органов местного самоуправления города на должности муниципальной службы ведущей группы,      учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
1.1. Рыбас Оксаны Вячеславовны, включенной в резерв на должность начальника отдела исполнения расходов бюджета управления исполнения                  расходов департамента финансов Администрации города.
1.2. Деккер Юлии Анатольевны, включенной в резерв на должность заместителя начальника отдела исполнения расходов бюджета управления испол-            нения расходов департамента финансов Администрации города.
1.3. Пановой Оксаны Николаевны, включенной в резерв на должность начальника отдела кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов департамента финансов Администрации                  города.
1.4. Третьяковой Натальи Валерьевны, включенной в резерв на должность заместителя начальника отдела учёта и отчётности департамента финансов                Администрации города.
1.5. Лёвиной Ирины Михайловны, включенной в резерв на должность                 заместителя начальника управления бюджетного учёта и отчётности Администрации города – заместителя главного бухгалтера.
2. Департаменту финансов, управлению бюджетного учёта и отчётности совместно с управлением кадров и муниципальной службы разработать индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в пункте 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                 информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов